

NAAPURIKUULEMINEN VE1 OPPILASKODINTIE			
Lausuntoja pyydetty 9 omistajataholta ja vastaanotettu 8 omistajataholta: Yhteensä 5 lausuntokirjettä, joissa 17 allekirjoittajaa.			
Lausuja/kommentoija	Päivämäärä	Lausunto tai kommentti	Vastine
NAAPURIKUULEMINEN VE1 OPPILASKODINTIE Nro 1	15.3.2019	Lausujat pitävät koirapuiston VE1 Oppilaskodintie rakentamista tarpeettomana seuraavin perustein: - Koirapuistoselvityksen mukaan suurin tarve koirapuistolle on tiiviisti rakennetuilla alueilla. Oppilaskodintien lähialue on sen sijaan väljästi rakennettu, ja tarjoaa jo nyt hyvät mahdollisuudet ulkoiluttaa koiria Gallträskin ympärillä ja jäällä sekä Vesitorninmäellä. - Koira-aitaus sijoittuisi liian lähelle asutusta, etäisyysuusitus 100 m ei täyty. - Alueen luontoarvot ja kasvillisuus kärsisivät, ja puisto katkaisisi kaupungin halki kulkevan viherkäytävän. - Alueen maa on kosteaa, etenkin Oppilaskodintien itäpuolen pieni puistoalue on ajoittain märkä eikä sovellu sellaisenaan koirapuistoksi. - Olevat koirapuistot Espoon puolella tarjoavat jo nyt hyvät mahdollisuudet autoileville koirapuiston käyttäjille.	Naapurien lausunto (3 omistajatahoa, 6 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE1 OPPILASKODINTIE Nro 2	29.3.2019	Lausujat vastustavat vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Heidän tontillaan on jäljellä rakennusoikeutta vielä kolmelle talolle. Lähimpänä naapurina etäisyys tulevaan koirapuistoon olisi alle 50 metriä, ja puistosta koituisi merkittävää häiriötä nykyiselle ja tulevalle asumiselle. - Ajoliikenne alueella lisääntyisi huomattavasti aiheuttaen vaaraa koululaisille, jotka kävelevät ja pyöräilevät Oppilaskodintiellä. -Palloiluhallin pysäköintitila on jo nyt riittämätön palloiluhallin tapahtumien aikana, jolloin ajoneuvoja pysäköidään Oppilaskodintien varrelle estäen ajoa sisään tai ulos asuintonteilta. -Alueella liikkuu villieläimiä, mm. metsäkauriita ja kettuja, joille koirapuisto olisi merkittävä häiriö.	Naapurien lausunto (2 omistajatahoa, 5 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE1 OPPILASKODINTIE Nro 3	6.3.2019	Lausuja vastustaa vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Puisto tulisi olemaan keskellä luonnonsuojelullisesti tärkeää aluetta. Koirapuiston rakentaminen vaatisi todennäköisesti puiden kaatamista ja näin luontoarvoltaan erityinen alue pirstaloituisi. - Alue on tiheään asuttua. - Koirapuisto lisäisi todennäköisesti entisestään vilkasta liikennettä alueella tuoden turvallomuutta lasten koulumatkoihin.	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.

		- Autopaikkoja on jo nyt riittämätön määrä.	
NAAPURIKUULEMINEN VE1	5.4.2019	Lausujat vastustavat vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Etäisyys koirapuistoon olisi riittämätön ja puistosta koituisi merkittävää haittaa asumiselle. Etäisyys tulisi laskea etäisyydellä pihapiiriin eikä rakennukseen. - Autopaikkoja on jo nyt riittämätön määrä, ja palloiluhallin tapahtumien aikaan autoilijat pysäköivät jo nyt Oppilaskodintien varteen tukkien tontin sisäänajon. - Alueen maaperä on kostea ja altis kulumiselle. Alueen kasvillisuus kärsisi merkittäviä vaurioita. - Koirien jätösten ravinne päästöt saattaisivat kulkeutua Gallträskiin - Alueen ohi kulkee lasten koulutie, ja lisääntyvä liikenne lisäisi turvattomuutta - Metsikkö on nyt virkistyskäytössä, ja koirapuisto estäisi muun käytön. - Saharan kentän viereiset toiminnot voisivat olla vaaraksi tai häiriöksi koirille. - Rakennustoimiston vilkas ajoneuvoliikenne häiritsisi koirapuiston rauhaa	Naapurien lausunto (1 omistajataho, 2 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
OPPILASKODINTIE			
Nro 4			
		Lausujat toivovat, että yhdyskuntavaliokunnan jäsenet vierailisivat kohteessa VE1 saadakseen todellisen käsityksen rakennettavaksi ehdotetusta alueesta.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Lausujat huomauttavat, että lähellä sijaitsee useita koirapuistoja, jotka ovat kauniaislaisten käytettävissä ja suositellun 3 km säteen etäisyydellä.	Kommentti merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE1	7.4.2019	Lausuja esittää vaihtoehdon VE1 Oppilaskodintie rakentamisesta seuraavat huomautukset: - Palloiluhallin tapahtumien aikaan pysäköinnistä ja liikenteestä alueella muodostuu ongelma, ja autot pysäköivät myös pysäköintikieltoalueille. - Oppilaskodintie on lasten koulutie ja lisäliikenne voi tuoda ongelmia pikkulasten turvallisuudelle. Liikenne on ajoittain vilkas.	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.
OPPILASKODINTIE			
Nro 5			
		Lausuja ilmoittaa, että muutoin heillä ei ole mitään koirapuistokaavailuja vastaan.	Kommentti merkitään tiedoksi.

NAAPURIKUULEMINEN VE2 KASAVUORENTIE, SUURSUO			
Lausuntoja pyydetty 13 omistajataholta ja vastaanotettu 2 omistajataholta: Yhteensä 2 lausuntokirjettä, joissa 3 allekirjoittajaa.			
Lausuja/kommenttija	Päivämäärä	Lausunto tai kommentti	Vastine
NAAPURIKUULEMINEN VE2 KASAVUORENTIE, SUURSUO Nro 6	25.3.2019	<p>Lausujat huomauttavat vaihtoehdon VE2 Kasavuorentie, Suursuo olevan sopimaton koirapuistoksi seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Suosta osa on rauhoitettu ja se on jo muutenkin täynnä liikkujia. - Alueella ei ole pysäköintipaikkoja ja niiden rakentaminen on haasteellista. - Suo ei kestä koiralauman liikkumista kovinkaan hyvin, perustamiskustannukset olisivat suuret. - Alue on mahdollisimman kaukana kaikesta. - Alue olisi varmasti kaikkein huonoin mahdollinen paikka koirapuistolle. 	Naapurien lausunto (1 omistajataho, 2 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
		<p>Lausujat huomauttavat vaihtoehdon VE3 Bembölenie/ Vanha Turuntie soveltumisesta koirapuistoksi seuraavaa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jäähallin ympäristö on jo nytkin liki ympärivuorokautisessa käytössä (jalkapallo ja laskettelu- ja jääurheilu), joten parkkipaikkojen riittävyys on kyseenalaista. - Maaperän mahdollinen kosteus olisi huomioitava. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Lausujat huomauttavat vaihtoehdon VE4 Krouvinkalliontie olevan sopimaton koirapuistoksi seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hautausmaa on tarkoitettu rauhaa kaipaaville ihmisille. - Paikka on ahdas ja liikenteellisesti hankala. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Lausujat huomauttavat vaihtoehdon VE5 Bembölenie, keskusurheilukentän länsipuoli olevan sopimaton koirapuistoksi seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paikka on ahdas joka suhteessa ja teknisesti hankala toteuttaa. - Parkkipaikkojen sijainti ja saatavuus on kyseenalaista. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Lausujat pitävät parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehdot VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sijainti on liikenteellisesti keskeinen. - Mahdolliset luontoarvot on jo tuhottu. - Palloiluhallilla on tilaa pysäköidä ja pysäköintialuetta on mahdollisuus laajentaa. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE2 KASAVUORENTIE, SUURSUO Nro 7	9.4.2019	<p>Lausuja ei kannata vaihtoehdon VE2 Kasavuorentie, Suursuo rakentamista seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Luonnonsuojelualueen laidalla asuu vain vähän asukkaita ja kulku alueelle tapahuisi lähinnä autolla muualta Kauniaisista. - Maasto on vanhaa suota ja parkkipaikkojen rakentaminen olisi vaikeaa tälle alueelle 	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.

	<p>- Ihmiset kulkevat koirien kanssa maastossa ilman tarvetta erityiselle koirapuistolle.</p> <p>- Alue sijaitsee lähellä olevaa Ymmerstanniityn koirapuistoa.</p>	
	<p>Lausuja kommentoi, että koirapuisto tulisi sijoittaa sinne, missä asutuksen pääpaine sijaitsee ja mikä olisi saavutettavissa kävellessä.</p>	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p>
	<p>Lausuja pitää laadittua koirapuistoselvitystä hyvänä ja toteaa, että parhaat sijoitusvaihtoehdot koirapuistolle olisivat sen perusteella vaihtoehdot VE1, VE3, VE4 tai VE5, joista VE1 keskeisimpänä paras. Numero 9 Mäntymäentie sijoittuu liian lähelle nykyistä koirapuistoa.</p>	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p>

NAAPURIKUULEMINEN VE3 BEMBÖLENTIE/ VANHA TURUNTIE			
Lausuntoja pyydetty 7 omistajataholta ja vastaanotettu 4 omistajataholta: Yhteensä 2 lausuntokirjettä, joissa 5 allekirjoittajaa.			
NAAPURIKUULEMINEN VE3 BEMBÖLENTIE/ VANHA TURUNTIE	10.4.2019	<p>Lausuja vastustaa naapurina vaihtoehtoa VE3 Bembölenie/ Vanha Turuntie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Meluhaitta. Koirapuisto sijoittuisi lähelle Kaunialan sairaala-alueella sijaitsevia henkilökunta-asuntoja. Koska sairaalan henkilöstö tekee kolmevuorotyötä, on asuinalueen rauhallisuus tärkeää kaikkina viikonpäivinä ja vuoronkaudenaikoina. Hieman yli puolet henkilökunta-asuntojen kyselyyn vastanneista asukkaista pitää meluhaittariskiä merkittävänä. 	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.
Nro 8		<p>Lausuja kommentoi, että vaihtoehto VE4 Krouvinkalliontie olisi mieluisa. Puisto palvelisi kävelyetäisyyden päässä olevana vierailukohteena Kaunialan potilaita, kuntoutujia sekä henkilökuntaa.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE3 BEMBÖLENTIE/ VANHA TURUNTIE	10.4.2019	<p>Lausujat vastustavat vaihtoehtoa VE3 Bembölenie/ Vanha Turuntie, ja pitävät sitä huonoimpana kaikista esitetyistä vaihtoehdoista seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vaikka puisto sijoittuisikin koirapuistojen katvealueelle, olisi se syrjässä kauniaislaisten käyttäjien kannalta ja palvelisi enemmän espoolaista käyttäjäkuntaa. - Pysäköintitila on riittämätön nykytilassa. - Alue on liikenteellisesti hankala, ja aitaus lisää autoilua. Uuden liikenneyhteyden ja pysäköintialueen rakentaminen lisääisi kustannuksia huomattavasti ja toisi ajoyhteyden nykyisen metsän läpi johtaen mittavin maanrakennus- ja puunkaato-töihin. - Mahdollinen toisen jäähallin rakentaminen pienentäisi viheraluetta entisestään. - Lasten turvallinen jalankulkureitti metsän halki vaarantuisi lisääntyvän ajoneuvo-liikenteen vuoksi. 	Naapurien lausunto (3 omistajatahoa, 4 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
Nro 9		<p>Lausujat kommentoivat, että uuden puiston tulisi sijaita keskeisemmällä paikalla Kauniaisia, ja se tulisi voida toteuttaa ilman raskasta infrastruktuuria ajoyhteyksi-neen ja pysäköintialueineen ja ilman merkittäviä muutoksia ympäristöön. Kauniaisissa on useita pysäköintialueita, jotka ovat vähäisellä käytöllä iltaisin ja viikonlop-puisin, ja joiden lähistöltä voisi löytyä koirapuistolle soveltuva alue.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.

NAAPURIKUULEMINEN VE4 KROUVINKALLIONTIE

Lausuntoja pyydetty 7 omistajataholta ja vastaanotettu 2 omistajataholta: Yhteensä 2 lausuntokirjettä, joissa 2 allekirjoittajaa.

NAAPURIKUULEMINEN VE4 KROUVINKALLIONTIE 28.3.2019	Lausuja ei kommentoi vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie. Lausuja toivoo, ettei puita kaadettaisi minkään vaihtoehdon toteuttamiseksi, tai uusia pysäköintialueita rakennettaisi.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 10	Lausuja pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE5 Bembö-lentie, keskusurheilukentän länsipuoli.	Kommentti merkitään tiedoksi.
	Lausuja toteaa myös vaihtoehtojen VE1 Oppilaskodintie ja VE3 Bembö-lentie/ Vanha Turuntie olevan soveliaita.	Kommentti merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE4 KROUVINKALLIONTIE 8.4.2019 Nro 11	Lausuja vastustaa vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie seuraavin perustein: - Aitaus sijoittuisi kulttuurihistoriallisesti tärkeään ns. Stockmannin raunion läheisyyteen ja hautausmaan viereen ja rikkoisi merkittävästi näiden nykyistä kokonaisuutta, joka on yksi Kauniaisten omaleimaisia, historiallisesti erityisen arvokkaita aluekokonaisuuksia. - Koira-aitaus häiritsisi ilmeisellä ja merkittävällä tavalla hautausmaata, mitä ei luonnollisestikaan voida pitää missään oloissa perusteltuna.	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.
	Lausuja pitää vaihtoehtoja VE1, Oppilaskodintie ja VE5, Bembö-lentie, keskusurheilukentän länsipuoli perustelluimpina kohteina koirapuiston sijaintipaikaksi ja kertoo, että Kauniaisten selvityksessä ilmenevät hyvin puoltavat perusteet näiden valinnalle.	Kommentti merkitään tiedoksi..
	Lausuja kiittää Kauniaisten kaupunkia asian perusteellisesta selvittämisestä ja siihen liittyvistä mahdollisuuksista käydä asiaan liittyvää keskustelua hyvin yksilöityjen tietojen perusteella.	Kommentti merkitään tiedoksi.

NAAPURIKUULEMINEN VE5 BEMBÖLENTIE, KESKUSURHEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI			
Lausuntoja pyydetty 9 omistajataholta ja vastaanotettu 5 omistajataholta: Yhteensä 4 lausuntokirjettä, joissa 5 allekirjoittajaa.			
NAAPURIKUULEMINEN VE5 BEMBÖLENTIE, KESKUSURHEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI	12.3.2019	<p>Lausuja ei pidä vaihtoehtoa VE5 Bembölenie, Keskusurheilukentän länsipuoli soveliaana koirapuistolle seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alue on luonnontilassaan erittäin kaunis ja kaupunkikuvallisesti merkittävä maisemakokonaisuus upeine kalliolakialueineen. - Kauniaisten katukuvassa tulisi säilyttää arvokkaita, ehyitä ja luonnontilaisia maisema-elementtejä, mitä Kauniaisissa ei ole liikaa. - Alue muodostaa solmukohtan ja jatkumon Kasavuoren metsäalueelta Vesitornimäelle kulkevalle puustoiselle vyöhykkeelle ja on osa ekologista viheryhteyttä, mitä ei tulisi pirstoa. Alueella liikkuu mm. peuroja. - Alueen kasvillisuus on herkkää kulutukselle, ja muutokset olisivat mahdollisesti osin pysyviä ja korvaamattomia. Alueella kulkeminen tulisi muutoinkin kohdentaa vain kevyen liikenteen väylälle. - Koirapuistolla rakenteineen on kaupunkikuvallisesti merkittävä vaikutus. - Huoltoyhteyden rakentaminen puistoon vaatisi muutoksia alueen kevyen liikenteen järjestelyihin, mikä on jo nykytilassaan hyvin vilkasta. - Alueen pysäköintipaikat ovat kouluaikoina täynnä. - Koirapuistosta aiheutuisi meluhaittaa naapureille. - Lisääntyvät koirien jätökset aiheuttaisivat haittaa naapureille. - Koirapuiston rakentaminen alueelle vaatii merkittäviä investointeja, mitä ei ole huomioitu alustavassa kustannuslaskennassa. - Kalliopohjaisella alueella rakentaminen työmaajärjestelyineen voi edellyttää kohutuuttomia toimenpiteitä, joilla on vaikutuksia sekä kasvillisuuteen että pintavesien hallintaan. 	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.
Nro 12		<p>Lausuja kommentoi parhaan sijoitusvaihtoehdon olevan Gallträskin ympäristössä, koska se on koiranulkoiluttajien suosituin alue ja tasapuolisesti saavutettavissa koko Kauniaisten alueelta.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Lausuja pyytää saada tietoonsa valiokunnan virallisen päätöksen asiasta.	Pyyntö merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VE5 BEMBÖLENTIE, KESKUSURHEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI	31.3.2019	<p>Lausuja vastustaa vaihtoehtoa VE5 Bembölenie, Keskusurheilukentän länsipuoli seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koirapuiston rakentaminen näkyvään paikkaan, Bembölientietä korkeammalle paikalle vaikuttaisi kaupunkikuvaan negatiivisesti. - Alueen luontoarvot kärsisivät puunkaatojen ja maanmuokkauksen vuoksi. - Alueella vilkas jalankulku- ja pyöräilyliikenne, ja lisäliikenne alueella sekä huoltoajoyhteys voisivat aiheuttaa vaaratilanteita. 	Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 allekirjoittaja) merkitään tiedoksi.
Nro 13			

		<ul style="list-style-type: none"> - Koirapuisto aiheuttaisi meluhaittoja ympäristön asukkaille, päiväkodille ja koululle, ja hautausmaalle saakka. Taustalla sijaitseva kalliojyrkäne voisi mahdollisesti lisätä meluhaittoja toimien kaikupohjana haukunnalle. - Pysäköintialue on koulupäivinä sekä keskusurheilukentän urheilutapahtumien aikaan täynnä. 	
		<p>Lausuja vastustaa myös vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie, pitäen sitä huonoimpana esitetyistä vaihtoehdoista seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koirapuisto hautausmaan vieressä aiheuttaisi meluhaittoja ja rikkoisi hautausmaan rauhaa edellyttäviä perustoimintoja. - Koirapuisto saattaisi lisätä asiatonta läpikulkua hautausmaalla. - Hautausmaan pysäköintialueen tila on jo nyt rajallinen. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Lausuja toivoo, että koirapuistolle löytyisi toteuttamiskelpoinen sijoitusvaihtoehto, jossa koirapuistosta ei aiheutuisi kohtuuttomia haittavaikutuksia sen lähiympäristölle.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
NAAPURIKUULEMINEN VES BEMBÖLENTIE, KESKUSURHEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI	9.4.2019	<p>Lausujat pitävät hyvänä, että sijoitusvaihtoehtojen naapureilta pyydetään lausuntoa. He kommentoivat, etteivät ylipäättään pidä toista koirapuistoa tarpeellisena Kauniaisiin, seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kauniaisilla on pieni pinta-ala ja lyhyet etäisyydet. - Investointikustannusten suuruus; raha voitaisiin kohdentaa paremmin kuntalaisia palvelevalla tavalla. - Potentiaalisen asuintontin myyntitulojen ja kiinteistöverojen menetys. 	Naapurin lausunto (2 omistajatahoa, 2 allekirjoittajaa) merkitään tiedoksi.
Nro 14		<p>Lausujat kommentoivat, että mikäli toinen koirapuisto Kauniaisiin katsotaan tarpeelliseksi rakentaa, tulisi kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koirapuiston tavoitettavuus Kauniaisissa - rakentamisen suorat ja epäsuorat kustannukset - etäisyys olevaan koirapuistoon - haittapotentiaali naapureille - maan mahdollinen käyttö asuintonttina ja mahdollinen myyntitulo kaupungille. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Lausujat kommentoivat, että paras vaihtoehto koirapuistolle olisi VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Keskeinen sijainti, tavoitettavuus erinomainen - ei käyttöä asuintonttina - oleva pysäköintimahdollisuus - kohtuulliset rakentamiskustannukset. 	Kommentti merkitään tiedoksi.

<p>NAAPURIKUULEMINEN VE5 10.4.2019 BEMBÖLENTIE, KESKUSUR- HEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI</p> <p>Nro 15</p>	<p>Lausuja vastustaa vaihtoehtoa VE5 Bembölentie, Keskusurheilukentän länsipuoli, ja se tulisi poistaa jatkosuunnittelusta seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alueella on häiriintyviä toimintoja: Kasavuoren koulukeskus ja päiväkotit saattoliikenteineen. - Bembölentien ja Kasavuorentien risteys on nykytilassaan liikenteellisesti (jalan- kulkua, pyöräily, autoilu) yksi Kauniaisten vilkkaimmista ja lisäliikenne ei ole suotavaa. - Oleva pysäköintitila on jo nyt ylikuormittunut. - Uusien liikennejärjestelyiden rakentaminen lisäisi huomattavasti kustannuksia. - Puistoalue tulisi mahdollisuuksien mukaan säilyttää luonnonvaraisena, jotta Kasavuoren ja vesitornin alueen metsäalueiden yhteys säilyisi edelleen katkeamattomana. Alueelta ei tule kaataa puita. 	<p>Naapurin lausunto (1 omistajataho, 1 al- lekirjoittaja) merkitään tiedoksi.</p>
	<p>Lausuja vastustaa myös vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie ja se tulisi poistaa jatkosuunnittelusta seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alueella on häiriintyviä toimintoja. Koirapuisto ja siitä aiheutuva meluhaitta eivät ole yhteen sovitettavissa hautausmaan toimintojen ja hautausmaan edellyttämän rauhallisuuden kanssa. - Hautausmaan käytössä oleva pysäköintialue on lisäksi jo nykyisellään riittämätön eikä onnettomuusriskiä lisäävää kapeiden sivuteiden (Krouvinkalliontien) kadun- varsipysäköintiä tule lähtökohtaisesti lisätä. 	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p>
	<p>Lausuja kommentoi, että paras vaihtoehto koirapuistolle olisi VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Puisto olisi toteutettavissa pienemmällä kustannuksella ja liikennejärjestelyillä sekä vähäisemmällä vaikutuksella ympäristöön. - Kenneliton suositus puiston kahtiajaolle isoille ja pienille koirille toteutuisi luon- tevasti molemmin puolin tietä rakennettavilla aitauksilla. 	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p>

KUNTALAISTEN KOMMENTIT

Yhteensä 23 lausuntokirjettä, joissa 25 allekirjoittajaa.

KOMMENTTIKIRJE 6.3.2019 VE1 OPPILASKODINTIE NAAPURUSTO Nro 16	Kommentoijan mukaan koirapuiston rakentaminen vaihtoehto VE1 Oppilaskodintie mukaan ei parantaisi koiranulkoilutusmahdollisuuksia merkittävästi, varsinkin kun alueelle ei voi rakentaa riittävän suurta koirapuistoa (3000 m ²). Oppilaskodintien lähialueella, Gallträskin ympärillä ja jäällä sekä Vesitorninmäellä on nykytilassa hyvät mahdollisuudet ulkoiluttaa koiria.	Kommentti merkitään tiedoksi.
	Kommentoijan mukaan puiston sijoittamisen ei tulisi perustua ajoneuvoliikenteen saavutettavuuteen, pikemminkin autoilua kaupungissa tulisi vähentää ekologisista syistä. Jos puisto tulee olla saavutettavissa autolla, voi saman tien ajaa johonkin olevaan koirapuistoon, vaikkapa Ymmerstanniityn puistoon.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE 10.3.2019 VE1 OPPILASKODINTIE NAAPURUSTO Nro 17	Kommentoijien mukaan VE1 Oppilaskodintie on huonoin esitetyistä sijoitusvaihtoehtoisista seuraavin perustein: - Oppilaskodintieltä on nykyiseen koirapuistoon vain 1,5 km ja näin lähelle on tarpeetonta rakentaa toista koirapuistoa. - Koirapuiston rakentaminen alueen kostealle maaperälle olisi tarpeettoman kallista huomioiden saatava hyöty. - Koirapuistoksi ehdotettu pieni metsäalue on nyt jo hyvässä virkistyskäytössä, ja mikäli koirapuisto toteutuisi, alueen ulkoilumahdollisuudet heikkenisivät. - Alueelle mahtuvan puiston koko alittaisi koirapuistojen suosituskoon, ja kahdelle puolelle tietä rakennettava koirapuisto olisi sekä käytön että kustannusten kannalta epäoptimaalista. - Alueen kasvillisuus on arkaa kulumiselle sekä hidasta uusiutumaan. - Koirapuiston läheisyys olisi merkittävä häirtatekijä viereiselle luonnonsuojelualueelle. - Koirapuiston meluhaitta häiritsisi viereisen, rauhoitetun Träskmossenin rauhaa ja eläimistöä. Träskmossen on myös paikallinen nähtävyys. - Koirien jätökset ja virtsa sekä ojiin valuva pintamaa nostaisi Gallträskin rehevöitymisriskiä. - Koirapuistosta aiheutuisi jatkuvaa meluhaittaa lähialueelle. Esimerkiksi Tampereen, Vantaan ja Espoon kaupunkien koirapuistoselvitysten mukaan etäisyyden asutuksesta olisi oltava yli 100m, mm. saadun negatiivisen kuntalaispalautteen perusteella. Tämä puisto olisi lähimmillään 45 m päässä asuinrakennuksesta. - Koira-aitaukset muuttaisivat alueen luonnetta merkittävästi ja rumentaisivat kaupunkikuvaa.	Kommentti merkitään tiedoksi.

		Kommenttoreiden mukaan mahdollisesti rakennettavan uuden koirapuiston tulisi aiheuttaa mahdollisimman vähän haittaa ympäristölleen sijaiten huomattavan kaukana asutuksesta sekä luonnonsuojelualueista.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommenttoreiden mukaan VE4 Krouvinkalliontielle ei tule rakentaa koirapuistoa vieraisen hautausmaan vuoksi.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommenttoreiden mukaan Kauniainen ei ylipäätään tarvitse toista koirapuistoa seuraavien perustein: - lähietäisyydellä, Espoon puolella, sijaitsee useita koirapuistoja, jotka ovat kauniainlaisten käytettävissä - koirapuiston rakentaminen ja ylläpito aiheuttaisivat kustannuksia, ja lisäinvestointien asemasta kaupungin toimintaa olisi tehostettava, ja kustannuksia lisääviä päätöksiä vältettävä. Veroäyriä ei tule nostaa. - Kaupungin metsiköitä ja luonnonsuojelualueita ei tule vähentää eikä niiden olosuhteita heikentää. Alueet ovat nykytilassaankin koiranulkoiluttajien käytettävissä. -Koirapuiston rakentaminen aiheuttaa merkittävän meluhaitan naapurustolle. Etäisyyden tulisi olla vähintään 100 m asutuksesta, eikä mikään esitetyistä vaihtoehdoista täytä tätä vaatimusta. -kävelyetäisyydelle nykyisestä koirapuistosta on tarpeetonta rakentaa uutta koirapuistoa	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommenttoreiden mukaan esitetyistä vaihtoehdoista VE3 Bembölientie/ Vanha Turuntie on soveltuvin koirapuiston sijainniksi, mikäli sen rakentaminen katsotaan välttämättömäksi. Kommenttorit korostavat, että mikään vaihtoehto ei ole kuitenkaan hyvä.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE	4.3.2019	Kommenttori vastustaa ehdottomasti vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie seuraavien perustein: - Haukunta aiheuttaisi merkittävää meluhaittaa. - Lisääntyvä ajoneuvoliikenne aiheuttaisi suurta haittaa. - Olevien pysäköintipaikkojen määrä on riittämätön. - Viereinen Kasavuoren metsä tarjoaa jo nyt hyvän ulkoilumahdollisuuden koirille.	Kommentti merkitään tiedoksi.
VE4 KROUVINKALLIONTIE NAAPURUSTO		Kommenttori pitää parhaana vaihtoehtoa VE5 Bembölientie, Keskusurheilukentän länsipuoli, koska alueella on jo vilkas autoliikenne ja toimintojen aiheuttama melua.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 18		Kommenttori pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE2 Kasavuori, Suursuo.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 19	28.2.2019	Toiseksi parhaana kommenttori pitää vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie.	Kommentti merkitään tiedoksi.

KOMMENTTIKIRJE Nro 20	1.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle Gallträskin pohjoispuolta Kavallinmäen luona, koska alueella ulkoilutetaan ja uitetaan paljon koiria.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Toiseksi parhaana kommentoija pitää vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie keskeisen sijainnin vuoksi.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija mainitsee myös ,että pysäköintimahdollisuuden ei tule olla määrittävä tekijä kaupungissa, jossa pääsee kävelen helposti paikasta toiseen.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE Nro 21	10.3.2019	Kommentoijat eivät kannata koirapuiston perustamista VE1 Oppilaskodintie paikalle seuraavin perustein: - Metsä on soinen. - Metsä on tärkeä jatke Träskmossenin suojelualueelle. - Metsä on nyt lasten leikkikäytössä. - Alueelta on kävelyetäisyys Ymmerstanniityn koirapuistoon.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE Nro 22	14.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Keskustan ja Gallträskin alueella on paljon ulkoilijoita. - Olisi hienoa, jos koira pääsisi aidatulle alueelle vapaasti juoksemaan.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE Nro 23	14.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE Nro 24	16.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Alueella liikkuu paljon koiria, ja koirapuisto olisi hyvä olla lenkkeilymaastojen läheisyydessä, jolloin autoilun tarve Espoon puolelle vähenisi.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE Nro 25	16.3.2019	Kommentoijan mielestä olisi erittäin tärkeää saada oma koirapuisto Kauniaisten alueelle. Koirapuisto lisää mahdollisuuksia arjen kohtaamisiin lisäten yhteisöllisyyttä ja vähentäen yksinäisyyttä.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoijan mielestä paras paikka puistolle olisi koirien ulkoiluun käytetyn alueen lähellä ja melko keskellä kaupunkia. Puiston rakentaminen vähentäisi toivottavasti juuri näillä alueilla irrallaan juoksentelvien koirien määrää.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa 9, Mäntymäen metsäalue.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija pitää toiseksi parhaana vaihtoehtoa VE5 Bembölientie, keskusurheilukentän länsipuoli.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija pitää kolmanneksi parhaana vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija pitää neljänneksi parhaana vaihtoehtoa VE2 Kasavuorentie, Suursuo	Kommentti merkitään tiedoksi.

		Kommentoija lisää ,että VE2 alueella ulkoilutetaan koiria jo nyt vapaana jatkuvasti, tosin paperikeräyspisteen luona olevan kahden auton parkkitila ei nykyiselläänkään riitä koiranulkoiluttajien tarpeisiin.	
		Kommentoija toivoo, että kaupunki saisi hankkeen vietyä läpi hallinnossaan kaupunkilaisten eduksi.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE	16.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Alueella liikkuu koiria nykyisinkin niin paljon, että puisto olisi kovassa käytössä.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 26			
KOMMENTTIKIRJE	17.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie koska puisto olisi lähellä Gallträskiä, missä koiranulkoiluttajat liikkuvat.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 27			
		Kommentoija pitää hyvinä vaihtoehtoina myös selvityksen vaihtoehtoja 8 Lindstedtintien metsäalue, ja 9 Mäntymäentien metsäalue.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoijan mielestä vaihtoehdot VE2, VE3, VE4 ja VE5 ovat sijainniltaan huonoja ja aiheuttavat turhaa autoliikennettä.	Kommentti merkitään tiedoksi.
		Kommentoija toivoo, että palautteen koirapuiston sijainnista olisi voinut antaa GraniDialogin kautta vaikkapa peukuttamalla parasta sijaintivaihtoehtoa.	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE	18.3.2019	Kommentoija toivoo, että uusi koirapuisto sijoitettaisiin VE1 Oppilaskodintielle.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 28			
KOMMENTTIKIRJE	19.3.2019	Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein: - Sijainti on keskeinen. - Melualueella on vain vähän asuntoja. - Palloiluhallilla on valmis pysäköintimahdollisuus. - Metsäpohjainen maasto nykytilassaan sovelias koirapuistolle. - Edullinen investointi, vain aita, jäteastia ja lisävalo Saharan kentän tolppaan. - Mahdollisuus kesävesijohdon vetämiseen Saharan pukukopeista.	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 29			
		Kommentoija pitää toiseksi parhaana vaihtoehtoa VE5 Bembölentie, keskusurheilukentän länsipuoli seuraavin huomautuksin: - Kasavuoren koulun läheisyys tuottaa melko varmasti ilkivalta- ja roskaamisongelmia. - Puisto olisi kallis rakentaa. - Alueesta tulisi "hiekkakenttä" metsäpohjan sijasta, koska oleva maasto on kivinen.	Kommentti merkitään tiedoksi.

		<p>Kommentoija pitää kolmanneksi parhaana vaihtoehtoa 9 Mäntymäentien metsä-alue seuraavin huomautuksin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etäisyys asutukseen olisi riittävä. - Puisto olisi melko lähellä olevaa Ymmerstanniityn koirapuistoa eikä näin palvelisi Kauniaisten itäosan tai edes keskiosan asukkaita. - Puisto olisi edullinen – tarvittaisiin vain jätepiste ja aita. - Vesijohto olisi haasteellinen tai mahdoton toteuttaa paikalle. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Kommentoija pitää neljänneksi parhaana vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie seuraavin huomautuksin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Puisto palvelisi vain suhteellisen pientä osaa kauniaislaisista. - Hautausmaan läheisyys saattaisi muodostua oikeaksi ongelmaksi. - Maaston muokkaustarve tekee vaihtoehdosta kalliin ja tuottaa hiekkakentän. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
		<p>Kommentoija huomauttaa, että kaikki muut vaihtoehdot ovat Kauniaisten reuna-alueella ja palvelevat vain pientä osaa kauniaislaisista koiranomistajista.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE	25.3.2019	<p>Kommentoija pitää ihanteellisena sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie, ja toteaa uuden koirapuiston olevan ehdottomasti tarpeen.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 30			
KOMMENTTIKIRJE	25.3.2019	<p>Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE1 Oppilaskodintie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Puisto sijaitsisi aurattujen teiden vieressä ja kulku olisi helppoa. - Alueella liikkuu muita ulkoilijoita, mikä tuo turvaa myös vanhuksille. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 31			
KOMMENTTIKIRJE	31.3.2019	<p>Kommentoija pitää parhaana sijaintina uudelle koirapuistolle vaihtoehtoa VE4 Krouvinkalliontie seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Puisto sijaitsisi lähellä Kasavuoren ulkoilualueella, jolla ihmiset muutenkin liikkuvat koiriensä kanssa. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 32		<p>Kommentoija kertoo korkeiden aitojen olevan ehdottoman tärkeitä, ja mainitsee, että Ymmerstanniityn matalat aidat ovat turvallisuusriski, sillä suuret koirat hypäävät niistä yli.</p>	Kommentti huomioidaan jatkosuunnittelussa.
		<p>Kommentoija toivoo käyntiteisiä koira-aitauksiin.</p>	Kommentti huomioidaan jatkosuunnittelussa.
KOMMENTTIKIRJE	2.4.2019	<p>Kommentoija toivoo, ettei kaupungin rakentamisen vuoksi jatkuvasti väheneviä, yksityisillä ja julkisilla mailla sijaitsevia viheralueita enää tuhottaisi ja rakennettaisi edes koirapuiston vuoksi, vaan olevat metsät ja puistoalueet säilytettäisiin sellaisenaan.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 33			

<p>KOMMENTTIKIRJE 3.4.2019</p> <p>Nro 34</p>	<p>Kommentoija vastustaa vahvasti koirapuiston perustamista VE1 Oppilaskodintie paikalle seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pysäköintitila on riittämätön, autoja pysäköidään jo nykyisin teiden reunoille aiheuttaen vaaratilanteita. - Pehmeän metsäpohjan vaatimat toimenpiteet nyt ja jatkossa, kostea maaperä kuluu herkästi ja vaatii maapohjan vaihtoa. - Ympäristön herkän ekosysteemin vaarantuminen, Gallträskin mahdollinen rehevöityminen ja eliöstön häiriintyminen. - Puuston karsiminen ja luonnon monimuotoisuuden kärsiminen. - Keskeinen sijainti pienten lasten koulureiteillä, mikä voi lisätä vaaran tuntua jo haukkuvien koirien vuoksi. - Meluhaitat lisääntyisivät. - Saharan pelikentän läheisyys voi aiheuttaa ongelmia, kentällä pelataan paljon pallopelejä. - Nykyisten luonto- ja liikuntamahdollisuuksien heikkeneminen, alue on Keski-Kauniaisten ainoita mustikkametsiä ja koira-aitaus tuhoaisi marja- ja sienimaaston. <p>Kommentoija huomauttaa, etteivät koira-aitaukset ole viheralueita, ja pohtii, miten uuden koira-aitauksen perustaminen kaupungin viheralueelle istuu kaupungin strategiaan ja vuoden 2019 talousarvioehdotukseen. Strategiaan on kirjattu mm. että kaupunki huolehtii luontoarvojen ja luonnon monimuotoisuuden säilymisestä omistamallaan viheralueilla. Talousarvion toimenpiteissä mainitaan, että kaupungin oma suunnittelu ja rakentaminen arvostavat puiden ja kasvillisuuden säilyttämistä.</p> <p>Kommentoija kysyy, onko olemassa tutkimuksia siitä, että aitauksen rakentaminen todella vähentää koirien luvaton pitoa, tai tutkimuksia koira-aitausten meluhaitoista tai hygieniaongelmista.</p>	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p> <p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p> <p>Kyselytutkimuksen tuloksia on esitetty mm. julkaisussa ”Koirien kaupunki- raportti koirapalvelukyselyn tuloksista” (Helsingin kaupungin rakennusviraston julkaisut 2014:10). Koira-aitausten rakentamisen tavoitteena on tarjota koirille laillinen paikka liikkua kytkemättöminä ja vähentää näin osaltaan koirien luvaton pitoa.</p>
<p>KOMMENTTIKIRJE 8.4.2019</p> <p>Nro 35</p>	<p>Kommentoija ei kannata koirapuiston perustamista VE1 Oppilaskodintie paikalle seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Puiston hinta olisi korkea. - ympäristö vahingoittuisi rakentamisen vuoksi. 	<p>Kommentti merkitään tiedoksi.</p>

		<ul style="list-style-type: none"> - Maasto on suomaata. - Puistosta koituisi meluhaittaa. - Alueelta on kävelyetäisyys Ymmerstanniityn koirapuistoon. - Puiston rakentaminen alueelle ei palvelisi kauniaislaisten etua. 	
KOMMENTTIKIRJE	8.4.2019	<p>Kommentoija ei kannata koira-aitauksen rakentamista alueelle VE2 Kasavuorentie, Suursuo seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alue on nyt jo koiranomistajien laajassa käytössä sellaisenaan ja se tulisi säilyttää avoimena, aitaamattomana alueena missä on mukava liikkua. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 36			
KOMMENTTIKIRJE	9.4.2019	<p>Kommentoija ei pidä koirapuiston perustamista VE1 Oppilaskodintie paikalle sopivana.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 37		<p>Kommentoija kertoo, että paras vaihtoehto koirapuistolle olisi VE3 Bembölientie/ Vanha Turuntie, mikäli sen rakentaminen katsotaan tarpeelliseksi.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.
KOMMENTTIKIRJE	9.4.2019	<p>Kommentoija ei kannata koirapuiston perustamista VE1 Oppilaskodintie paikalle seuraavin perustein:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koirapuisto ei kerta kaikkiaan sovi Oppilaskodintien pienen suojellun Träskmosse- nin suoalueen jatkeeksi, vaan alue tulisi säilyttää nykyisellään metsikkönä. Se toimii silloin luonnollisena jatkumona pienehkölle suoalueen metsälle. 	Kommentti merkitään tiedoksi.
Nro 38		<p>Kommentoija ehdottaa koirapuiston sijainniksi VE3 Bembölientie/ Vanha Turuntie.</p>	Kommentti merkitään tiedoksi.

SIJOITUSVAIHTOEHDOT VE1-VE5	VE1 OPPILASKODINTIE	VE2 KASAVUORENTIE, SUURSUO	VE3 BEMBÖLENTIE/ VANHA TURUNTIE	VE4 KROUVINKALLIONTIE	VE5 BEMBÖLENTIE, KESKUSURHEILUKENTÄN LÄNSIPUOLI
PUOLTO, HENKILÖÄ	17	1	5	5	6
VASTUSTUS, HENKILÖÄ	25	6	8	7	5

MUUT SIJOITUSVAIHTO- EHDOT	9 MÄNTYMÄENTIE	8 LINDSTEDTINTIE (KAVALLINMÄKI)	GALLTRÄSKIN YMPÄ- RISTÖ		
PUOLTO, HENKILÖÄ	3	2	2		
VASTUSTUS, HENKILÖÄ					

Lausunto- ja kommenttikirjeitä yhteensä 38 kpl, joissa 57 allekirjoittajaa.